# **COMUNE DI FIUMINATA**

Provincia di Macerata

# COPIA DI DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO: LAVORI PUBBLICI -URBANISTICA

N.167 DEL 23-07-20

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA PER FORNITURA E POSA IN OPERA DI TENDE VENEZIANE PER UFFICIO DEL SINDACO E UFFICIO DEL SEGRETARIO COMUNALE - DITTA INFISSI POTENZA SRL CASTELRAIMONDO (MC)

L'anno duemilaventi il giorno ventitre del mese di luglio, nella Sede Comunale, nel proprio ufficio.

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

#### **Premesso**

- Che, previa segnalazione dell'Amministrazione Comunale, si è reso necessario ed urgente, anche in concomitanza della stagione estiva, dotare gli uffici del Sindaco e del Segretario Comunale di una tenda veneziana, al fine di garantire un adeguato oscuramento degli ambienti;
- Che con Determina di settore n. **122** del **03.06.2020**, si è disposto di assumere, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs 50/2016, apposito impegno di spesa, a favore della ditta INFISSI POTENZA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE con sede legale CASTELRAIMONDO (MC) 62022 LOC. LANCIANO n. 33, P.I. 01718480435, per la fornitura e posa in opera delle suddette tende oscuranti per un importo di € €. **300,00** +IVA 22% (Tot. Iva compresa €. **366,00**);

#### **Considerato:**

- che il Responsabile dell'UTC autorizzava con l'atto sopra richiamato l'esecuzione dei servizi/prestazione di manodopera e forniture, così come descritte nella fattura allegata alla presente determinazione;
- il DDT n. 156 del 12/06/2020 contenente la merce/servizio riportati in fattura;

#### Visto:

- la seguente fattura elettronica della Ditta "INFISSI POTENZA SRL" di Castelraimondo (MC):
  - Fattura n. 137 del 19.06.2020, assunta al protocollo comunale al numero 3061 del 23.06.2020, dell'importo di €. 300,00 +IVA 22% (Tot. Iva compresa €. 366,00) per la fornitura e la posa in opera delle tende veneziane sopra citate;
- il seguente Codice Identificativo Gara: **Z922D2E6A1**, indicante l'appalto del servizio e forniture in questione;

- Visto che la prestazione è stata regolarmente svolta;
- Visto inoltre, in materia di regolarità contributiva, i DURC On Line con posizione regolare della Ditta "INFISSI POTENZA SRL" di Castelraimondo (MC), con scadenza 10.11.2020;
- il D.L. 12 novembre 2010 n.187, convertito nella legge 17 dicembre 2010, n.217, recante "Misure urgenti in materia di sicurezza Tracciabilità dei flussi finanziari";
- il D. Lgs 50/06 e s.m.i. ed il D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i. per la parte ancora in vigore;
- il decreto sindacale n. 1 del 13.01.2018, di attribuzione delle funzioni di cui all'articolo 107 del D.lgs. 267/2000 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);
- gli articoli gli articoli 107, 151, 183 e 191 del Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti locali di cui al D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
- Per le motivazioni sopra esposte:

#### **DETERMINA**

- Di dare atto che la premessa forma parte integrale e sostanziale del presente provvedimento;
- Di liquidare, in forza all'atto sopra richiamato, a saldo di ogni suo avere, a favore della Ditta INFISSI POTENZA SRL con sede legale in Loc. Lanciano n. 33 Cap. 62022 di Castelraimondo (MC) p.iva 01718480435, la somma complessiva di €. 300,00+IVA 22% (Tot. Iva compresa €. 366,00), quale compenso relativo alla fornitura e posa in opera delle tende veneziane sopra citate;
- Di dare atto che la spesa complessiva lorda di €. 366,00 Iva compresa trova copertura al cap. 340 art. 1 di spesa del bilancio corrente esercizio sufficientemente disponibile:
- Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Ragioneria per il proseguo dell'iter procedurale.

Visto attestante la regolarità dell'istruttoria.

#### IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio.

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to MASSACCI LORENZO

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/00;

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FIANZIARIO F.to AURELI SABATINO

Li, 23-07-20

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Li 27-07-2020

F.toMASSACCI LORENZO

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 27-07-020 al 11-08-020

Li 12-08-20

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to MASSACCI LORENZO

#### E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO MASSACCI LORENZO

Li 27-07-2020